
 

 

PORTARIA N°397/2021 

DATA: 01 de Julho de 2021. 

SÚMULA: Nomeia a servidora Marinete Judite Marçal, 

como Fiscal de Contrato e dá outras providências. 

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

   RESOLVE: 

 

 

   Art.1° Nomeia a servidora Marinete Judite Marçal, portadora do RG nº 

1735154-5 SSP/MT e inscrita no CPF n° 016.919.841.32, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado; 

 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

054/2021 CECILIO ANTONIO 

GRANDO 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA 

GETULIO VARGAS, Nº 1841, CENTRO 

CLÁUDIA/MT, PARA ALOJAMENTO E 

MORADIA DO CORPO DE BOMBEIRO NO 

MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT, CONFORME 

SOLICITADO PELA SECRETARIA 

MUNCIPAL DE MEIO AMBIENTE. 

 

 

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

 

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

  

 

Cláudia-MT, 01 de julho de 2021. 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

Prefeito Municipal  
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


